РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОРОДИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов

Богородицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 26 декабря 2012 года № 9 «Об утверждении «Перечня мест, нахождение  детей, в которых  не допускается, поскольку это может

причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей на территории Богородицкого сельского поселения»

Принято

Собранием депутатов                                                      24 марта  2014  года

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 13 марта 2013  года  № 1067-ЗС « О внесении изменений в статью 2.5. Областного закона «Об административных правонарушениях и статью 3 Областного закона                  «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», руководствуясь Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» Собрание депутатов  Богородицкого сельского поселения,

Р Е Ш И Л О:

1. В пункте 2 второй абзац изложить в новой редакции:

«В местах указанных в пункте 2  настоящего решения  дети (лица, не достигшие возраста 16 лет) не могут находиться в ночное время (с 22 часов до 6 часов следующего дня) , а дети, не достигшие возраста 7 лет – круглосуточно, без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц осуществляющих мероприятия с участием детей.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене Богородицкого сельского  поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль  за выполнением решения возложить  на Администрацию  Богородицкого сельского поселения
Глава Богородицкого
сельского поселения:                                  А. В. Мазниченко

с. Богородицкое
24 марта  2014  года

№ 46